
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση του Κανονισμού για την καθιέρωση 
συστήματος επιφυλακής για το προσωπικό που 
απασχολείται στη Διεύθυνση Τηλεπικοινωνίων 
και τη Διεύθυνση Ψηφιακής Διακυβέρνησης της 
Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυ-
δρομείων (ΕΕΤΤ).

2 Διαπίστωση της ανάγκης και καθιέρωση υπερω-
ριακής απασχόλησης, νυχτερινές ώρες, Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες με αμοιβή, υπαλλήλων 
της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1156/7 (1)

Τροποποίηση του Κανονισμού για την καθιέρω-
ση συστήματος επιφυλακής για το προσωπικό 
που απασχολείται στη Διεύθυνση Τηλεπικοινω-
νίων και τη Διεύθυνση Ψηφιακής Διακυβέρνησης 
της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Τα-
χυδρομείων (ΕΕΤΤ).

Η ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ (ΕΕΤΤ)

Έχοντας υπόψη:
α’. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-

σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δί-
καιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184), 

β’. τον ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοι-
νωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 82) και ιδίως το άρθρο 12 αυτού,

γ’. τον ν. 4761/2020 «Αναδιοργάνωση του Ταμείου Αρ-
χαιολογικών Πόρων και Απαλλοτριώσεων και μετονομα-
σία του σε Οργανισμό Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτι-
στικών Πόρων, προβολή της πολιτιστικής κληρονομιάς 
στο εξωτερικό, ρυθμίσεις για το Ιστορικό Μουσείο Κρή-
της και το μουσείο «Φοίβος Ανωγειανάκης» και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 248), ιδίως τα άρθρα 68 «Ενίσχυση της 
προστασίας των δικαιωμάτων πνευματικής ιδιοκτησίας 
και συγγενικών δικαιωμάτων στο διαδίκτυο - Τροποποί-
ηση του άρθρου 66 Ε του ν. 2121/1993» και 69 «Σύστημα 
επιφυλακής της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων - Τροποποίηση περ. κδ’ του άρθρου 12 
του ν. 4070/2012»,

δ’. τον ν. 5067/2023 «Εφαρμογή διατάξεων του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2021/784 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 29ης Απριλίου 2021 σχετικά με την 
πρόληψη της διάδοσης τρομοκρατικού περιεχομένου 
στο διαδίκτυο και λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α’ 189),

ε’. τον ν. 4481/2017 «Συλλογική διαχείριση δικαιωμά-
των πνευματικής ιδιοκτησίας και συγγενικών δικαιωμά-
των, χορήγηση πολυεδαφικών αδειών για επιγραμμικές 
χρήσεις μουσικών έργων και άλλα θέματα αρμοδιότητας 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Α’ 100), ιδίως 
το άρθρο 52 αυτού,

στ’. τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137), ιδίως το άρ-
θρο 24 και την παρ. 1 του άρθρου 26 αυτού,

ζ’. τον ν. 1157/1981 «Περί κυρώσεως της από 29 Δε-
κεμβρίου 1980 πράξεως νομοθετικού περιεχομένου του 
Προέδρου της Δημοκρατίας, περί καθιερώσεως πενθη-
μέρου εβδομάδας εργασίας των δημοσίων εν γένει υπη-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3153

39731

25.06.2025 07:29:30

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39732 Τεύχος B’ 3153/23.06.2025

ρεσιών και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων και τροποποιή-
σεων διατάξεων αυτής» (Α’ 126), ιδίως το άρθρο 1 αυτού,

η’. τον ν.  4689/2020 «Ενσωμάτωση στην ελληνική 
νομοθεσία των Οδηγιών (ΕΕ) 2016/800, 2017/1371, 
2017/541,2016/1919, 2014/57/ΕΕ, κύρωση του Μνημο-
νίου Διοικητικής Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουρ-
γείου Δικαιοσύνης και Δημόσιας Τάξεως της Κυπριακής 
Δημοκρατίας, τροποποιήσεις του ν. 3663/2008 (Α’ 99) 
προς εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2018/1727 και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 103), ιδίως το άρθρο 36Α αυτού,

θ’. την υπ’ αρ. 62189/2001 κοινή απόφαση των Υπουρ-
γών Οικονομικών και Μεταφορών και Επικοινωνιών «Κα-
νονισμός Οικονομικής Διαχείρισης της ΕΕΤΤ» (Β’ 1391),

ι’. την υπ’ αρ. 1004/021/2021 απόφαση ΕΕΤΤ «Κανονι-
σμός Λειτουργίας της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινω-
νιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)» (Β’ 4660),

ια’. την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/2011 απόφα-
ση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε-
κτρονικής Διακυβέρνησης «Τροποποίηση της υπό στοι-
χεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/27.6.2006 (Β’ 769) απόφασης 
"Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των 
υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ."» 
(Β’ 1659), όπως ισχύει,

ιβ’. την υπ’ αρ. 996/008/2021 απόφαση ΕΕΤΤ «Έγκριση 
Οργανισμού της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων» (Β’ 3367),

ιγ’. την υπ’ αρ. 991/004/17.05.2021 απόφαση ΕΕΤΤ «Κα-
νονισμός Γενικών Αδειών» και ιδίως τις παρ. 5, 6, 7 και 8 
του άρθρου 3 και τα άρθρα 8, 10 και 11 του Κανονισμού 
Γενικών Αδειών (Β’ 2265),

ιδ’. την υπ’ αρ. 1110/006/29.04.2024 απόφαση ΕΕΤΤ 
«Κανονισμός Διαχείρισης και Εκχώρησης Ονομάτων 
Χώρου (Domain Names) με κατάληξη.gr ή.ελ.» (Β’ 2908),

ιε’. την υπ’ αρ. 1114/002/03.06.2024 απόφαση ΕΕΤΤ 
«Κανονισμός για την καθιέρωση συστήματος επιφυλα-
κής για το προσωπικό που θα απασχολείται στη Διεύ-
θυνση Τηλεπικοινωνίων και στη Διεύθυνση Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών 
και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)» (Β’ 3518),

ιστ’. την υπ’ αρ. 1007/013/20.9.2021 απόφαση της ΕΕΤΤ 
«Κανονισμός για την καθιέρωση συστήματος επιφυλα-
κής για το προσωπικό που απασχολείται στη Διεύθυνση 
Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών της Εθνικής 
Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)» 
(Β’ 5096),

ιθ’. το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ,

κ’. το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας απόφασης 
δεν θα επιβαρύνουν περαιτέρω το ήδη προϋπολογισμέ-
νο, δυνάμει της υπ’ αρ. 1007/013/20.9.2021 απόφασης 
ΕΕΤΤ, ύψος δαπανών το οποίο βαρύνει τον προϋπολογι-
σμό της ΕΕΤΤ, στον οποίο έχει γίνει ανάλογη πρόβλεψη, 
ενώ δεν βαραίνει τον κρατικό προϋπολογισμό,

κα’. την υπ’ αρ. 38382/28.05.2025 απόφαση ΕΕΤΤ εισή-
γηση της αρμόδιας υπηρεσίας της ΕΕΤΤ, και ύστερα από 
προφορική εισήγηση του Προέδρου, Καθηγητή Κωνστα-
ντίνου Μασσέλου, αποφασίζει:

1. Τροποποιεί το εδάφιο i της παρ. 3 του άρθρου 4 της 

υπ’ αρ. 1114/002/03.06.2024 απόφασης ΕΕΤΤ, υπό τον 

τίτλο «Αρχές οργάνωσης επιφυλακής», ως ακολούθως:

«… i. Γενικά, σε επιφυλακή τίθενται τρεις (3) υπάλληλοι 

της ΕΕΤΤ. Ο ένας εκ των τριών υπαλλήλων, ο οποίος ορίζε-

ται, ως επικεφαλής επιφυλακής, ανήκει στο Τμήμα Ρύθμι-

σης Τηλεπικοινωνιακών Θεμάτων, ο δεύτερος ανήκει στη 

Διεύθυνση Ψηφιακής Διακυβέρνησης, κατηγορίας ΤΕ ή 

ΠΕ ή ΕΕΠ, με ειδικότητα Ηλεκτρονικών ή Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών ή Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 

Η/Υ ή Πληροφορικής, ο δε τρίτος στη Διεύθυνση Τηλε-

πικοινωνιών ή τη Διεύθυνση Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

Ορίζει ότι η ισχύς των διατάξεων της παρούσας από-

φασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 2 Ιουνίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 227401 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, νυχτε-
ρινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες με 
αμοιβή, υπαλλήλων της Διεύθυνσης Δημόσιας 
Υγείας της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 282 και 283 του ν. 3852 «Νέα Αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87/2010), σε 

συνδυασμό με την παρ. 7 το άρθρο 25 του ν. 2738 «Συλ-

λογικές Διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μονι-

μοποίηση συμβασιούχων ορισμένου χρόνου και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 180/1999).

2. Tην υπ’ αρ. 15840/156612 (Β’ 4788) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένη Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-

ρεάς Ελλάδας «Έγκριση της υπ’ αρ. 146/2018 (ορθή επα-

νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 

του π.δ. 129/2010 (Α’ 222) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας».

3. Την υπ’ αρ. 318040/17-07-2024 απόφαση του Περι-

φερειάρχη Θεσσαλίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της 
Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας της Γενικής Διεύθυνσης 

Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Περιφέρειας 

Θεσσαλίας στον Αντιπεριφερειάρχη Υγείας» (Β’ 4514).

4. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπ. Αυτοδιοίκησης» (Α’ 133).

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 

εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου» 

(Α’ 176).

6. Την υπό στοιχεία οικ.2/31029/ΔΕΠ εγκύκλιο του 

Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39733Τεύχος B’ 3153/23.06.2025

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ).

7. Την υπό στοιχεία ΔΕΠ 2/2015/5-1-2016 εγκύκλιο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

8. Την παρ. 12 και 13 του άρθρου 2 του ν. 2286/1995 
σε συνδυασμό με τον ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λο-
γιστηρίου».

9. Την παρ. 1 εδάφιο γ του ν. 4071 «Ρυθμίσεις για την 
τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκε-
ντρωμένη διοίκηση, - Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/
ΕΚ» (Α’ 85/2012).

10. Tην υπ’ αρ. 2042/18063/2019 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας με θέμα «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 
24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας» 
(Β’ 694).

11. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 
απογευματινές ώρες, νυχτερινές, Κυριακές και εξαιρέσι-
μες έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπο-
λογισμό οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας, στους ΚΑΕ 0511 και 0512 (Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης Α/Α 1621 υπ’ αρ. οικ.205526/29-05-2025 
και ΑΔΑ: 9ΦΣΦ7ΛΡ-ΦΥΧ).

12. Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας Π.Θ, για την αντιμετώπιση των οποίων 
απαιτείται η απασχόληση των υπαλλήλων κατά το έτος 
2025 και πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας τους.

13. Την αποζημίωση των υπαλλήλων για απασχόληση 
των υπαλλήλων κατά το έτος 2025 και πέραν του κανονι-
κού ωραρίου εργασίας τους, για τους παρακάτω σκοπούς:

- Έλεγχος Ιδιωτικών κλινικών, Κ.Α.Α., ΣΥΔ και άλλες 
δομές υγείας.

- Έλεγχος Δομών Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας 
(Π.Φ.Υ).

- Έλεγχος Μαιευτικών Κλινικών για τη σωστή διαχεί-
ριση των βιβλιαρίων υγείας παιδιού και τη συστηματική 
προώθηση του μητρικού θηλασμού.

- Διανομή έντυπου ενημερωτικού υλικού στο κοινό 
για την προάσπιση και προαγωγή της δημόσιας υγείας 
(θέματα διατροφής, αντιμετώπιση καύσωνα, στοματικής 
υγιεινής κ.ά).

- Παρακολούθηση σεμιναρίων - συνεδρίων για επι-
μόρφωση.

- Κατ’ οίκον διερεύνηση ασθενών με λοιμώδη και με-
ταδοτικά νοσήματα.

- Έλεγχος οίκων ανοχής.
- Συντονισμός του προγράμματος κωνωποκτονίας σε 

επίπεδο Περιφέρειας.
· Έλεγχος και δράσεις σε καταυλισμούς, κέντρα φιλο-

ξενίας προσφύγων.
- Προγράμματα Αγωγής Υγείας σε ΕΠΑΛ - Εσπερινά 

λύκεια και ευπαθείς ομάδες πληθυσμού.
- Έλεγχος καταλληλότητας ακινήτων ΚΔΑΠ, ΚΔΑΠ-

ΑμεΑ, Παιδικών εξοχών και γενικά των δομών Παιδικής 
Προστασίας.

- Εφαρμογή έκτακτων προγραμμάτων προστασίας 
της Δημόσιας Υγείας σε περιόδους επιδημιών (ιλαρά, 
γρίπη, κ.α.)

- Αντιμετώπιση και διερεύνηση περιστατικών ελονοσί-
ας, Ιού Δυτικού Νείλου και λοιμωδών νοσημάτων.

- Συμμετοχή υπαλλήλων και έλεγχος των συνδιοργα-
νώσεων - εκδηλώσεων που αφορούν τον τομέα της Δη-
μόσιας Υγείας, εκτός ωραρίου και εκτός έδρας.

- Την εκκαθάριση και τακτοποίηση του αρχείου της 
Υπηρεσίας.

- Την προμήθεια γραφικής ύλης και αναλώσιμων 
υλικών για τις ανάγκες αμφότερων των Διευθύνσε-
ων(Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
ΠΕ Λάρισας και Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας).

- Την διεκπεραίωση, τη διακίνηση της αλληλογραφίας 
μέσω ΙΡΙΔΑΣ και εκτός αυτής, την αρχειοθέτηση εγγρά-
φων των προαναφερόμενων διευθύνσεων συμπεριλαμ-
βανομένου και της Γενικής Διεύθυνσης λόγω πρωινού 
φόρτου εργασίας.

- Στελέχωση και έλεγχος τήρησης των όρων της σύμ-
βασης των συνδιοργανώσεων - εκδηλώσεων στον τομέα 
της Δημόσιας Υγείας.

- Απάντηση σε έγγραφα υπηρεσιών καθώς και σε αι-
τήσεις πολιτών.

- Χορήγηση βεβαιώσεων υπηρεσίας υπαίθρου σε για-
τρούς και μαίες από το αρχείο της υπηρεσία.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσης δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - Μίτος, αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνουμε την ανάγκη για υπερωριακή απα-
σχόληση απογευματινές ώρες, νυχτερινές, Κυριακές και 
εξαιρέσιμες, δώδεκα (12) υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την 
κάλυψη αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας, από 01/07/2025 έως τις 
31/12/2025.

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία, 
απογευματινές ώρες, νυχτερινές, Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες από τη δημοσίευση της παρούσης, με ωράριο 
απασχόλησης πέραν της λήξης του ωραρίου, από 15.00 
μ.μ. μέχρι τις 22.00μ.μ., για όλες τις εργάσιμες ημέρες 
της εβδομάδας, μέχρι 120 ώρες το εξάμηνο για κάθε 
υπάλληλο, από τις 22:00-06:00 έως 96 ώρες το εξάμηνο, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες, από τις 06:00-22:00 ώρα και 
22:00-06:00 έως 96 ώρες το εξάμηνο, ως κατωτέρω:

1. Υπερωρίες απογευματινή εργασία πέραν της υπο-
χρεωτικής έως τις 22:00.

Δώδεκα (12) υπαλλήλων μέχρι εκατόν είκοσι (120) 
ώρες το εξάμηνο ο καθένας για το έτος 2025 και σύνολο 
για όλους 1.440 ώρες.

2. Υπερωριακή εργασία από 22:00 - 06:00 πέραν της 
υποχρεωτικής τις καθημερινές.

Δώδεκα (12) υπαλλήλων μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
το εξάμηνο ο καθένας για το έτος 2025 και σύνολο για 
όλους 1.152 ώρες.

3. Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υπο-
χρεωτικής από 06:00 - 22:00 & 22:00 - 06:00

Δώδεκα (12) υπαλλήλων μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
το εξάμηνο ο καθένας για το έτος 2025 και σύνολο για 
όλους 1.152 ώρες.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39734 Τεύχος B’ 3153/23.06.2025

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλη-
σης στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμε-
τέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο απασχόλησης, το 
χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησης για τον κάθε 
υπάλληλο κατά μήνα, θα γίνει με απόφαση μας ανάλογα 
με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη η οποία ανέρχεται στο ποσό των είκοσι χιλιά-
δων και τετρακοσίων ευρώ (20.400 €) θα καλυφθεί από τις 
πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, 
του φορέα 073 και του ΚΑΕ 0511 και ΚΑΕ 0512.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 

πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορί-

ζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 12 Ιουνίου 2025

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02031532306250004*


